
Gemeente Heerlen - Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar,

invorderingsambtenaar en WOZ ambtenaar gemeente Heerlen

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Heerlen;

 

Gelet op

-artikel 160 lid 1 onder d, artikel 231 lid 2 onderdeel b en c van de Gemeentewet en artikel 1 lid 2 van

de Wet waardering onroerende zaken;

- artikel 1.2 lid 3 onder b cao gemeenten;

 

BESLUITEN:

 

1. De directeur van de Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen (BsGW) aan te stellen

als onbezoldigd ambtenaar;

2. De directeur van de Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen (BsGW) aan te wijzen

als WOZ ambtenaar en tevens als heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar voor de belastingen

uit navolgende verordeningen:

a. legesverordening

b. verordening rechten algemene begraafplaatsen

c. verordening parkeerbelastingen

d. kwijtscheldingsverordening

e. verordening afvalstoffenheffing

f. verordening hondenbelasting

g. verordening marktgelden

h. verordening precariobelasting

i. verordening rioolheffing

j. verordening onroerende zaakbelasting

k. verordening bedrijven investeringszone

l. verordening toeristenbelasting

3. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de bekendmaking;

4. Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar en

WOZ ambtenaar gemeente Heerlen;

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Heerlen op 14 januari 2020.

 

de wnd. burgemeester,

E.G.M. Roemer

de secretaris,

A.J.G. Bex MLD

 

 

Nr. 23378

GEMEENTEBLAD 29 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Heerlen

Gemeenteblad 2020 nr. 23378 29 januari 20201


